Resultado Final

12 Chamada

VESTIBULAR: Edital 203/2022 VR P6s em Enfermagem Oncolégica/Pés em Urgéncia e Emergéncia EaD
INSTITUICAO: Campus Passos
CURSO: Pds-graduacdo em Enfermagem em Urgéncia e Emergéncia

PERIODO: Integral

TIPO CONCORRENCIA: Ampla concorréncia

LEGENDA DAS MATERIAS:
CEEE: Conhecimento Especifico - Esp. Enfermagem

T: Total

1 00345144
2 00345151
3 00345154
4 00345152
5 00345155
6 00345149
7 00345157
8 00345158
9 00345156
10 00345153
11 00345160
12 00345161
13 00345168
14 00345172
15 00345179
16 00345182
17 00345189
18 00345191
19 00345193
20 00345206
21 00345207
22 00345231
23 00345272
24 00345281
25 00345290
26 00345300

KAMILA TESSAROLO VELAME

ANA ELIZA GARCIA RALISE

EDUARDA MESSIAS SOARES
ANGELICA VILELA DE PAULA DORVAL
FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

FRANCISCO LUCAS DO NASCIMENTOS DOS
SANTOS

CINTIA MARIA DA SILVA

JESSICA NAJARA AGUIAR DE OLIVEIRA
Alexandra Cristina Alvarenga

DAIANA EMILIANO DA SILVA ABREU
JOAO VITOR ANDRADE

Pamela Heloiza Paiva Alves Oliveira
MARCELA MOREIRA RODRIGUES DA SILVA
Carolina Semblano Manso

BRUNA SILVA PEREIRA

Emanuelle renatada silva

MARILIA PERERIA MACHADO
FRANCIELE DE OLIVEIRA MOREIRA
Ana Paula Reis Souza

BIANCA APARECIDA RIBEIRO

Sarita Regina dos Santos

IOLANDA LOPES GOMES OLIVEIRA
Daniele Cristina da Fonseca Melo
ROSILAINE FREITAS MOREIRA

Maria Evany de Matos

GUATABI DE OLIVEIRA MARCIANO

13/07/2022 08:02:21
13/07/2022 08:03:09
13/07/2022 08:03:46
13/07/2022 08:05:08
13/07/2022 08:05:42
13/07/2022 08:06:17

13/07/2022 08:06:42
13/07/2022 08:10:00
13/07/2022 08:10:13
13/07/2022 08:16:25
13/07/2022 08:16:55
13/07/2022 08:24:42
13/07/2022 08:47:38
13/07/2022 09:06:27
13/07/2022 10:45:35
13/07/2022 10:57:34
13/07/2022 11:41:24
13/07/2022 11:50:37
13/07/2022 12:05:01
13/07/2022 13:12:30
13/07/2022 13:16:22
13/07/2022 15:04:32
13/07/2022 19:12:05
13/07/2022 20:08:59
13/07/2022 20:39:20
13/07/2022 21:17:45

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

26/07/2022 15:52
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

00345304
00345306
00345308
00345309
00345312
00345318
00345332
00345331
00345336
00345339
00345354
00345356
00345362
00345372
00345358
00345374
00345377
00345388
00345391
00345392
00345394
00345395
00345398
00345344
00345402
00345405
00345406
00345426
00345429
00345461
00345322
00345475
00345483
00345482
00345493
00345499
00345515

DENISE MARIA DE PAULA SILVA

DENIARA CARLA DOS SANTOS

RENATA CARVALHO GOMES

ANGELA DE FATIMA LELES ANTUNES AGUIAR

VIVIANNE LARISSA DO NASCIMENTO LEANDRO

INGRIDY MARTINS DE PAULA
WESLAINE THALITA SILVA RAMOS
CARMELITA NAIARA DE OLIVEIRA MOREIRA
JOSé CéSAR DE ARAUJO

DAMIANA CARLA DE JESUS

WESLEM LOPES PEREIRA

ELIANE CRISTINA FORNZARI

SUZANA SANTOS RIBEIRO

KATIA ISRAEL CAETANO

Valesca Carvalho Flor

NAIARA PEREIRA TORRES

TAMIRIS CANDIDO GARCIA

JULIA GABRIELA SILVA

Tais Ribeiro De Melo

JOSé RAFAEL ROCHA SOARES

CARLA PRISCILA DE JESUS RODRIGUES
POLLYANA GARCIA FERNANDES

LUIS FELIPE DE OLIVEIRA DIAS

Cintia de Oliveira silva lemos
Samantha Aparecida Lino Sales
RODRIGO DE LIMA PEREIRA

Iris Cristiane dos Santos Costa
RAYARA IZABELLY DOS SANTOS COUTINHO
FANIELI CRISTINA SILVA

BRUNA LUCIANA DE OLIVEIRA BUENO
ELIANA ANDRE

KEROLAYNE FELICIANO LEMES
CAMILA DE PAULA FONSECA

Bruna de Lima Sales

LUANA FELIPE DOS SANTOS SILVA
Thayna Leonil Tiburcio Silva

ANA BEATRIZ SOARES DE ANDRADE

13/07/2022 21:43:20
13/07/2022 21:48:30
13/07/2022 21:48:34
13/07/2022 21:54:25
13/07/2022 21:58:06
13/07/2022 22:18:02
13/07/2022 23:22:15
13/07/2022 23:22:16
14/07/2022 00:29:23
14/07/2022 01:28:44
14/07/2022 07:40:48
14/07/2022 07:42:16
14/07/2022 08:20:38
14/07/2022 08:31:57
14/07/2022 08:45:00
14/07/2022 08:45:15
14/07/2022 09:09:28
14/07/2022 09:49:25
14/07/2022 10:17:17
14/07/2022 10:23:57
14/07/2022 10:28:11
14/07/2022 10:49:00
14/07/2022 10:57:08
14/07/2022 10:58:00
14/07/2022 11:33:33
14/07/2022 11:53:52
14/07/2022 12:13:10
14/07/2022 14:15:25
14/07/2022 14:17:34
14/07/2022 17:07:00
14/07/2022 18:47:16
14/07/2022 19:00:54
14/07/2022 19:48:45
14/07/2022 19:54:43
14/07/2022 20:48:13
14/07/2022 21:11:55
14/07/2022 22:02:56
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Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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26/07/2022 15:52
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65
66
67
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

00345516
00345518
00345542
00345551
00345562
00345567
00345572
00345568
00345575
00345587
00345601
00345605
00345609
00345618
00345619
00345625
00345636
00345684
00345685
00345689
00345692
00345694
00345701
00345711
00345728
00345729
00345734
00345785
00345789
00345802
00345808
00345804
00345810
00345825
00345848
00345853
00345857

Jessica Fernandes de Araujo
Melissa Santos Nassif

LUCIENE APARECIDA DA SILVA
BRUNA OLIVEIRA REIS

DELZA DORCILENE DE FATIMA
LIVIA SANT ANA NOGUEIRA
Marinalva Magalhdes Santana Martins
LAUDELEYDE ROCHA MOTA
Jodo Mitio Nakashima Junior
KELINSON DE SOUZA ROCHA
LEANDRO FELIX DA SILVA
Franderta Corado Lopes
TAMARA CRISTINA DOS SANTOS

Vanessa pereira mendes

Gilmara da Conceicdo Martins dos Santos

Phillipe Nathan Soares Viana

ramon reis

RENATA FERREIRA REIS

Fabiana severino

THUANY CRISTINA CARVALHO

Maria de Lourdes Pereira

LIGIANE APARECIDA DUTRA

DEBORA LARISSA DE SOUZA RIBEIRO
JESSICA HENRIQUE NUNES FERREIRA
Sheyla maria da silva

GABRIELLY SIQUEIRA DA SILVA
LUANA GONGALVES RIBEIRO
VANDERLEI DONIZETI FRANCA RISSATO
VALMIR FELIPE DA SILVA

Alessandra Tayna Vieira Miranda
Rikelly Santos Rosa de Freitas
BRYAN BORGES JOB DA SILVA
Andressa Kuhl

Wender Vitor

LUCIANA SANTOS DE SOUZA
GISLANE DE SOUSA RODRIGUES

diego patrick Pereira da Silva

14/07/2022 22:10:33
14/07/2022 22:22:51
15/07/2022 05:22:38
15/07/2022 09:38:24
15/07/2022 10:41:07
15/07/2022 10:42:56
15/07/2022 10:58:33
15/07/2022 11:04:24
15/07/2022 11:39:17
15/07/2022 12:05:40
15/07/2022 13:31:51
15/07/2022 13:44:44
15/07/2022 14:11:05
15/07/2022 16:06:05
15/07/2022 16:21:31
15/07/2022 17:08:34
15/07/2022 18:27:28
16/07/2022 00:12:08
16/07/2022 00:19:42
16/07/2022 03:10:34
16/07/2022 05:41:08
16/07/2022 07:45:35
16/07/2022 10:10:10
16/07/2022 11:03:52
16/07/2022 14:42:33
16/07/2022 15:09:18
16/07/2022 17:07:03
17/07/2022 09:49:27
17/07/2022 10:40:57
17/07/2022 12:46:00
17/07/2022 13:36:19
17/07/2022 13:37:04
17/07/2022 13:38:21
17/07/2022 15:37:56
17/07/2022 19:27:03
17/07/2022 20:00:20
17/07/2022 20:57:50

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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26/07/2022 15:52

3/7



Resultado Final

12 Chamada

102
103
104
105
106
107
108
109
110
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118
119
120
121
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123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

00345867
00345890
00345899
00345903
00345907
00345229
00345998
00346022
00346034
00346048
00346046
00346070
00346096
00346098
00346108
00346109
00346147
00346148
00346156
00346162
00346167
00346182
00346210

00346215
00346221
00346229
00346235
00346234
00346224
00346257
00346259
00346264
00346277
00346278

FLAVIA VALERIA DA SILVA SANTIAGO
Lorrany Alves de Souza

AMANDA DE SOUZA MIRANDA
Giovanna Carolini Pereira

Marcos Vinicius Mendes Silva

Luana Chris Bernardes Silva

Pamela Carolina de Souza Merces
RIZETE RIBEIRO DOS REIS

Ester Dos Santos Martins

MAGALI APARECIDA DOS SANTOS DIAS
ANGELA MARTINS RODRIGUES CASTRO
LIGIA CASSIANO

RAFAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO
LUANA FRANCIELI BALBINO

SARAH CRISTIANE DOS REIS

Kely Lainne Barbosa de Brito
PALOMA RODRIGUES RIBEIRO
ELAINE CONCEICAO DA SILVA

suely maria de melo

MAURA FERREIRA DE SOUZA FILHA
DAYANI CHRISTINA REZENDE
XERXES PEREIRA VIEIRA

VANESSA CRISTINA FLORENTINO GARIBALDI
BATISTA

Elisangela Maria Ferreira

Tatiana Albina Daniel de Lima

Leticia Queiroz da Silva

ANA CAROLINE PAULA SALLES

MARIA DO ROSARIO CARNEIRO REZENDE
ELIAS DE OLIVEIRA SOUTO

ANDREA FERNANDA DA SILVA DE PAULA
JULIA MARIA DE PAULA

Diego Costa Maia

NIDIA FIGUEIREDO

RAISSA FLAVIA LEITE DELFINO

17/07/2022 22:04:49
18/07/2022 04:23:46
18/07/2022 08:45:16
18/07/2022 09:08:34
18/07/2022 10:10:38
18/07/2022 14:41:49
18/07/2022 15:54:40
18/07/2022 17:07:17
18/07/2022 18:32:46
18/07/2022 20:21:14
18/07/2022 20:26:35
18/07/2022 22:12:50
19/07/2022 06:12:45
19/07/2022 07:29:48
19/07/2022 08:51:14
19/07/2022 09:20:32
19/07/2022 14:35:55
19/07/2022 14:46:21
19/07/2022 17:05:59
19/07/2022 17:32:11
19/07/2022 19:08:29
19/07/2022 22:06:05
20/07/2022 07:55:47

20/07/2022 09:10:14
20/07/2022 09:32:40
20/07/2022 11:08:35
20/07/2022 11:49:46
20/07/2022 12:59:35
20/07/2022 13:54:34
20/07/2022 15:22:36
20/07/2022 15:35:35
20/07/2022 15:50:06
20/07/2022 17:54:06
20/07/2022 18:02:16

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
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Classificado

26/07/2022 15:52
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